www.rolight.nl | info@rolight.nl | +31 53 43 20 644 | Josink Kolkweg 10 | 7545 PR Enschede
Neutrik powerCON TRUE1 TOP kabeldeel male
merk Neutrik
code COPOKT12
fabrikantcode NAC3MX-W-TOP
Neutrik powerCON NAC3MX-W-TOP
De True1 Outdoor NAC3MXWTOP maakt deze plug bestand tegen water en UV-straling volgens UL50e-
normering.- elektrisch. De powerCON True 1 connector is 3-polig, met bronzen contacten en die onder
belasting en spanning kan worden aangesloten of losgekoppeld. De connector is vergrendel baar en kan
ook worden gebruikt voor doorlussen. Er kan een kabel in van 6 tot 12 meter.
technische specificaties
ontactweerstand: 3 mO
diëlektrische sterkte: 4 kVdc / 2.8 kVac
isolatieweerstand: > 0.1 GO (after damp heat test IEC 68-2-30)
aantal elektronische contacten: 2 + PE
nominale stroom per contact: 16 A rms (USA: 20 A)
nom. spanning: 250 V ac
mechanisch:
kabel O.D.: 6 - 12 mm
levensduur: > 5000 aansluitcycli
draadformaat: 1.0 - 2.5 mm²
draaddikte: 12 AWG
materiaal:
omhulsel contacten: 2 µm Ag
contacten: bronze (CuSn0.2)
koppeling: polyamide (PA 6.6 30 % GR)
vergrendeling: ZuAl4Cu1
behuizing: polyamide (PA 6.6 30 % GR)
trekontlasting: polyacetal (POM)
omgeving:
brandbaarheid: UL 94 V-0
beschermingsklasse: IP65, UL50E enclosure type 4 (mated)
temperatuurbereik: -30 °C tot +80 °C